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ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJASNIEN NA ZAPYTANIA WYKONAWCOW W POSTEPOWANIU
na zakup wraz z dostawg szwow chirurgicznych
nr postepowania EZ/215/18/2013

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamdwich Publicznych Zamawiajacy
nie ujawniajac zrodla zapytania, przekazuje tresé zlozonych w toku postepowania zapytan wraz z wyjasnieniami.

Pytania ogélne:

Pytanie 1. Zwracamy si¢ z prosba o dopuszczenie zmiany jednostkowej ceny brutto w przypadku zmiany stawki VAT.
Nasz prosba podyktowana jest prognozami podniesienia stawki VAT na wyroby medyczne z 8% na 23%. Jest to efekt
wezwania Polski przez Komisje Europejska do dostosowania si¢ do Dyrektywy Rady 2006/112/WE (zgodnie z tg
norma, nie mozna stosowac¢ obnizonej stawki VAT, co ma miejsce w chwili obecnej). Zgodnie z powyzszym, przy
zasadach jakie stosuje si¢ przygotowujac wyceny do przetargu (gdzie marze ustala si¢ na bardzo niskim poziomie) -
podniesienie stawki VAT o 15% jest dla wickszosci dystrybutorow niemozliwe do zaakceptowania. Koniecznosé
utrzymania ceny brutto na niezmienionym poziomie spowoduje, ze realizacja czedci umowy bedzie odbywala si¢ ze
stratg dla Wykonawey. Biorge to pod uwage, zadna z firm nie moze pozwoli¢ sobie na zlozenic oferty z goéry zakladajac
strate, dlatego tez juz obecnie przy kalkulacji cen do przetargu nalezy wzia¢ pod uwage ewentualng podwyzke stawki
VAT. Z kolei to rozwigzanie jest niekorzystne dla Zamawiajacego, poniewaz spowoduje to przekroczenie szacunkéw do
przetargu a nastepnie zakup sprzetu medycznego w wyzszych cenach od poczatku trwania umowy, a nie od ewentualnej
podwyzki stawki VAT.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ i wzoru umowy.

Pytanic 2. Czy Zamawiajacy w celu miarkowania kar umownych wyrazi zgode na nastepujaca modyfikacje § 5 ust. 1
umowy: Wykonawca zobowiazany jest do zaplaty Zamawiajacemu kar umownych w nastepujacych wypadkach i w
nastepujacych wysokosciach:
1. za opdznicnie w realizacji przedmiotu umowy w wysokosci 1 % wartoéci niedostarczonego w terminie towaru
za kazdy dzief opdznienia, (nie mniej niz 10 z1),
2. w przypadku nie dotrzymania terminu zalatwicnia reklamacji w wysokosci 3 % wartosci zareklamowanego
towaru za kazdy dzief op6znienia (nie mniejszej niz 10 zI)
3. w przypadku niewykonania lub nienalezytego wykonania umowy w wysokosci 10% wartosci nie wykonanej
czg$ci umowy (nie mniejszej niz 20 z1.),
4. w przypadku opéznienia, o ktdrym mowa w pkt 1) lub nie dotrzymania terminu zalatwienia reklamacji. o
ktéorym mowa w pkt. 2), przekraczajacego 14 dni, Zamawiajacy zastrzega sobie prawo do odstapienia od
umowy ze skutkiem natychmiastowym oraz naliczenia kar umownych w sposob okreslony w pkt 3)?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ i wzoru umowy.

Pytanie 3. Z uwagi na fakt, iz jedynym kryterium wyboru ofert jest cena zwracam si¢ do Zamawiajacego z prosbg o
odstapienie od wymogu skladania probek do kazdej pozycji lub zmniejszenie ilosci probek do 2-3 pozycji z kazdego
pakietu, po 1 saszetce.

Odpowiedz: Zamawiajacy w powyzszym zapisie modyfikuje SIWZ wprowadzajac w pkt A) nastepujacy zapis:
»Zamawiajacy zastrzega sobie prawo do z3dania od Wykonawcy bezplatnych prébek towarow wskazanych w
ofercie Wykonawey w przypadku watpliwosci co do zgodnosci oferowanego towaru z wymogami okreslonymi
przez Zamawiajacego w SIWZ.”




Pytanie 4. Z uwagi na zaming ustawy Prawo Zamowien Publicznych a zwl. Art. 24 ust/ 1 a takze majac na uwadze
zasady miarkowania i proporcjonalnosci kar umownych prosze o wyjasnienie czy zamawiajacy wyrazi zgode na
dodanie do umowy postanowienia o brzmieniu ,Suma naliczonych kar umownych nie przekroczy 4,9% wartosci
umowy™.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ i wzoru umowy.

Pytania do pakietu nr 1

Pytanie 1. Czy Zamawiajacy w trosce o ochrong uczciwej konkurencji w w/w pakiecie dopusci szwy monofilamentowe
polipropylenowe, niewchlanialne, bez dodatku glikolu polietylenowego, przy zachowaniu pozostatych parametréw?

Odpowiedz: Nie.

Pytania do pakietu nr 2

Pytanie 1. Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 2 w pozycjach 1-6 dopusci ni¢ o okresie calkowitego wchlonigcia 180-210
dni, pozostale parametry bez zmian? W przypadku odpowiedzi odmownej prosz¢ Zamawiajacego o wydzielenie ww.
pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 2. Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 2, w pozycji 1 dopusci ni¢ o dlugosei 150 em (petla), pozostale parametry
bez zmian? W przypadku odpowiedzi odmownej prosze Zamawiajacego o wydzielenie ww. pozycji do osobnego
pakietu.

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 3. Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 2, w pozycji 3 dopusci igle 1/2 kola 37mm odwrotnie tnaca, z nicig 75 cm
(bez petli) lub 1/2 kola okragla 37mm z nicig 90 cm (bez petli) lub 1/2 kola okragla przyostrzona (o 3 krawedziach
tnacych) 37mm 7 nicia o dlugosci 90 cm bez petli)? W przypadku odpowiedzi odmownej prosze Zamawiajacego o
wydzielenie ww. pozycji do osobnego pakictu.

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 4. Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 2, w pozycji 4 dopusci igle odwrotnie tnaca 3/8 kola, 24mm, pozostale
parametry bez zmian? W przypadku odpowiedzi odmownej prosze Zamawiajacego o wydzielenie ww. pozycji do
osobnego pakietu.

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 5. Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 2, w pozycji 5 dopusci igle o dlugosci 26mm 1/2 kola odwrotnie tnaca,
pozostale parametry bez zmian lub igle 24mm 3/8 kola odwrotnie tnaca, pozostale parametry bez zmian? W przypadku
odpowiedzi odmownej prosz¢ Zamawiajacego o wydziclenie ww. pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 6. Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 2, w pozycji 7 dopusci igle 1/2 kola okragla 27mm z nicia o diugosci 75¢m
lub igle 24mm 3/8 kola odwrotnie tnaca z nicig 2/0 o dlugodei 75cm? W przypadku odpowiedzi odmownej prosze
Zamawiajacego o wydzielenie ww. pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedz: Nie.

Pytania do pakietu nr 3

Pytanie 1. Pakiet 3, pozycja 1 — Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie igly o dlugosci 12mm, pozostale
parametry zgodne z SIWZ?
Odpowiedz: Tak.




Pytanie 2. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie 3 poz. 1 igle o dlugosci 12 mm przy zachowaniu
pozostalych parametréw szwu bez zmian?

Odpowiedz: Tak.
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Pytanie 3. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie 3 poz. 2 igle 3/8 kola przy zachowaniu
pozostalych parametréw szwu bez zmian.

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 4. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie 3 poz. 3 igle 0 dlugosci 12 mm i ni¢ o dlugosci
45 em przy zachowaniu pozostatych parametréw szwu bez zmian?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 5. Pakiet 3, pozycja 3 — Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie igly o dlugosci 12mm z nitkg 45cm 7
ewentualnym podwdjnym przeliczeniem zamawianych ilosci, pozostale parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 6. do pakietu nr 3, poz. 3. Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z prosba o dopuszczenie w w/w pozycii igly o
dlugosci 12 mm przy zachowaniu pozostalych parametrow materialu szewnego?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 7. Czy Zamawiajacy w pakiccie 3, w pozycji 3 dopusci rowniez igle o dlugosci 12mm. pozostale parametry bez
zmian? W przypadku odpowiedzi odmownej prosz¢ Zamawiajacego o wydziclenie ww. pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 8. Pakiet 3, pozycja 4 — Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie igly o dlugosci 16mm z nitkg 75cm lub 12mm
z nitkq 45cm z ewentualnym podwdjnym przeliczeniem zamawianych ilogci. pozostale parametry zgodne z SIWZ?
Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy nie wymaga przeliczenia ilo$ci.

Pytanie 9. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanic w pakiecie 3 poz. 4 igl¢ o dtugosci 12 mm i nié o dlugosci
45 em przy zachowaniu pozostatych parametréw szwu bez zmian?

Odpowiedz: Tak.
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Pytanie 10. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanic w pakiccic 3 poz. 4 igle o dlugosci 16 mm przy
zachowaniu pozostalych parametréw szwu bez zmian?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 11. Czy Zamawiajacy w pakiecie 3, w pozycji 4 dopusci rowniez igle o dlugosci 12mm, pozostale parametry
bez zmian? W przypadku odpowiedzi odmownej prosz¢ Zamawiajacego o wydzielenie ww. pozycji do osobnego
pakietu.

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 12. Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie w pakiecie 3 poz. 6 ni¢ o dlugodci 75 ecm przy zachowaniu
pozostatych parametréw szwu bez zmian?

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 13. Pakiet 3, pozycja 7 — Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie igly o dlugosci 24mm, pozostale
parametry zgodne z SIWZ?
Odpowiedz: Tak.




Pytanie 14. Pakiet 3, pozycja 7 — Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie szwu o grubosci 3/0, pozostale
parametry zgodne z SIWZ?
Odpowiedz: Nie.

Pytanie 15. Pakiet 3, pozycja 7 — Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanic igly o dlugosci 26mm lub szwu o
dlugosci 75cm, pozostale parametry zgodne z SIWZ?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 16. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie 3 poz. 7 igle o dlugosci 26 mm przy
zachowaniu pozostalych parametréw szwu bez zmian?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 17. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode¢ na zaoferowanie w pakiecie 3 poz. 9, 10 i 12 nié o dlugoéci 75 cm przy
zachowaniu pozostalych parametrow szwu bez zmian?
Odpowiedz: Nie.

Pytanie 18. Pakiet 3, pozycja 10 — Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie igly o dlugoéci 26mm lub bez
katalogowego opisu kosmetyczna, pozostale parametry zgodne z SIWZ?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 19. Pakiet 3, pozycja 11 — Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie igly o diugosci 39mm z nitka 75cm,
pozostale parametry zgodne z SIWZ?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 20. Czy Zamawiajacy w pakiccie 3, w pozycji 11 dopusci réwniez igle 40mm 1/2 kola okragla, pozostate
parametry bez zmian? W przypadku odpowiedzi odmownej prosze Zamawiajacego o wydzielenie ww. pozycji do
osobnego pakietu.

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 21. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie 3 poz. 11 igle o dlugosci 39 mm, 3/8 kola i ni¢
90 em przy zachowaniu pozostalych parametréw szwu bez zmian?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza igle o dl. 39 mm, na zmiane pozostalych parametréw z pvtania nie wyraza
zgody.

Pytanie 22. Pakiet 3, pozycja 12 — Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie szwu o dhugosci 75cm z ewentualnym
podwdjnym przeliczeniem zamawianych ilosci, pozostale parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 23. Pakiet 3, pozycja 13 — Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanic igly o dlugosci 12mm, pozostale parametry
zgodne z SIWZ?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 24. Czy Zamawiajacy w pakiccie 3, w pozycji 13 dopusci réwniez igle o dlugogcei 12mm, pozostale parametry
bez zmian? W przypadku odpowiedzi odmownej prosze Zamawiajacego o wydzielenic ww. pozycji do osobnego
pakietu.

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 25. Pakiet 3. pozycja 13 — Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie igly o dlugosci 24mm, pozostale parametry
zgodne z SIWZ?
Odpowiedz: Tak.




* Pytanie 26. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanic w pakiccie 3 poz. 13 i 14 igle o dlugosci 12 mm przy
zachowaniu pozostalych parametréw szwu bez zmian?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 27. Pakiet 3, pozycja 14 — Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie igly o dlugodei 12mm, pozostale parametry
zgodne z SIWZ?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 28. Czy Zamawiajacy w pakiecie 3, w pozycji 14 dopusei rowniez igle o dlugosci 12mm, pozostale parametry
bez zmian? W przypadku odpowiedzi odmowne]j prosze Zamawiajgcego o wydzielenie ww. pozycji do osobnego
pakietu.

Odpowiedz: Tak.

-

Pytanie 29. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie 3 poz. 15 igle o dlugosci 24 mm przy
zachowaniu pozostalych parametréw szwu bez zmian?

Odpowiedz: Nie.

-

Pytanie 30. Pakiet 3, pozycja 16 — Czy Zamawiajacy wydzieli w/w pozycje z zadania 3 i utworzy z niej odrgbne
zadanie? Podzial zadania zwigkszy konkurencyjnosé¢ postepowania, umozliwi rowniez zlozenie ofert wigkszej liczbie
wykonawcdw a Pafistwu pozyskanie rzeczywidcie korzystnych ofert.

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 31. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie 3 poz. 16 iglg o dlugosci 60 mm, odwrotnie
tnaca przy zachowaniu pozostalych parametréw szwu bez zmian

Odpowiedz: Nie.
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Pytanie 32. Czy Zamawiajacy w pakiecie 3, w pozycji 16 dopusci réwniez igle ni¢ o dlugosci 150cm, pozostale
parametry bez zmian? W przypadku odpowiedzi odmownej prosze Zamawiajacego o wydzielenie ww. pozycji do
osobnego pakictu.

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 33. Czy Zamawiajacy w pakiecie 3, w pozycji 18 dopusci réwnicz igle 26mm 1/2 kola odwrotnie tnaca lub igle
o dlugosci 24mm odwrotnie tnaca, pozostale parametry bez zmian? W przypadku odpowiedzi odmownej prosze
Zamawiajacego o wydzielenie ww. pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedz: Nie.

Pytania do pakietu nr 4:

Pytanie 1. do pakietu 4. czy Zamawiajacy w pakiecie nr 4 dopusci nici o zdolnosci podtrzymywania wezla 75% po 2
tygodniach? Pozostale parametry w pelni odpowiadajg zapisom SIWZ.,

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 2. Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 4 dopusci szew wehlanialny, pleciony, z kwasu poliglikolowego i
polimlekowego, powleczony mieszanka kaprolaktonu/glikolidu i stearyoilomleczanu wapnia, o okresie wchlaniania 56-
70 dni i podtrzymywaniu tkankowym ok 28 dni oraz podtrzymywaniu wezla po 14 dniach 80%, po 21 dniach 30%?

Odpowiedz: Nie.

-

Pytanie 3. Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 4 w pozycjach 6,7,9,10,14,17,23,25 dopusci szew bez powleczenia
antybakteryjnego? W przypadku odpowiedzi odmownej prosz¢ Zamawiajacego o wydzielenie ww. pozycji do osobnego
pakietu.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.




Pytanie 4. Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 4, w pozycjach gdzie wymagana jest igla okragla rozwarstwiajaca dopusci
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rownicz igle okragla zwykla, o tym samym przeznaczeniu (tj. rozwarstwianiu, a nie przecinaniu tkanek), ale bez

katalogowego opisu "rozwarstwiajaca?
Odpowiedz: Nie.

Pytanie 5. do pakietu 4. czy Zamawiajacy w pozycji 7 dopusci igle 36 mm? Pozostale parametry w pelni odpowiadaja
opisowi SIWZ.
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 6. Czy Zamawiajacy w pakiecie 4 w pozycji 9 dopusci rowniez igle o diugosci 30mm? W przypadku
odpowiedzi odmownej prosz¢ Zamawiajacego o wydzielenic ww. pozycji do osobnego pakietu.
Odpowiedz: Nie.

Pytanie 7. Czy Zamawiajacy w pakiecie 4 w pozycji 11 dopusci réwniez szew o dlugosci 52cm? W przypadku
odpowiedzi odmownej prosze¢ Zamawiajacego o wydzielenie ww. pozycji do osobnego pakietu.
Odpowiedz: Nie.

Pytanie 8. Czy Zamawiajacy w pakiecie 4 w pozycji 12 dopusci réwniez igle okragla 1/2 kola zwyklg o dlugosci
30mm? W przypadku odpowiedzi odmownej prosze Zamawiajacego o wydzielenie ww. pozycji do osobnego pakietu.
Odpowiedz: Nie.

Pytanie 9. do pakietu 4, Czy Zamawiajacy w poz. 12 dopusci iglg 36 mm? Pozostale parametry w pelni odpowiadajg
opisowi SIWZ.
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 10 Czy Zamawiajacy w pakiecic 4 w pozycji 14 dopusci réwniez igle o dlugosci 30mm? W przypadku
odpowiedzi odmownej prosz¢ Zamawiajacego o wydzielenie ww. pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 11 Czy Zamawiajacy w pakiecic 4 w pozycji 15 dopusei rowniez igle o dlugosci 37mm? W przypadku
odpowiedzi odmownej prosze Zamawiajacego o wydzielenie ww. pozycji do osobnego pakietu.
Odpowiedz: Nie.

Pytanie 12. do pakietu 4. Czy Zamawiajacy w poz. 17 dopudci ni¢ o dl. 70 ¢cm? Pozostale parametry w pelni
odpowiadajg opisowi SIWZ.
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 13. Czy Zamawiajacy w pakiecie 4 w pozycji 17 dopusci réwniez igle o dlugosci 37mm? W przypadku
odpowiedzi odmownej prosze¢ Zamawiajacego o wydzielenie ww. pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 14. Czy Zamawiajacy w pakiecie 4 w pozycji 19 dopusci réwniez igle okragla zwykla o dlugosci 32mm? W
przypadku odpowiedzi odmownej prosze Zamawiajacego o wydzielenie ww. pozycji do osobnego pakictu.

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 15. do pakietu 4. Czy Zamawiajacy w poz. 20 dopusci ni¢ o grubosci 1? Pozostale parametry w pelni
odpowiadajg opisowi SIWZ.
Odpowiedz: Tak.



Pytanie 16. Czy Zamawiajacy w pakiecie 4 w pozycji 20 dopusci réwniez igle okragla 1/2 kola zwykla o dlugosci
30mm? W przypadku odpowiedzi odmownej prosze¢ Zamawiajacego o wydziclenie ww. pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 17. do pakietu 4. Czy Zamawiajacy w poz. 21 dopusci podwiazke bez rolki? Nie wplynie to w zaden sposob na
bezpieczefistwo i funkcjonalno$¢ produktu. Pozostale parametry w pelni odpowiadajg opisowi STWZ.

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 18. Czy Zamawiajacy w pakiecie 4 w pozycji 23 dopusci rowniez igle o dlugodci 37mm, wzmocniona z nicig
75 cm lub igle¢ 37mm pogrubiona, z nicig 90 ecm? W przypadku odpowiedzi odmownej prosz¢ Zamawiajacego o
wydzielenie ww. pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedz: Nie.

Pytania do pakietu nr 5:

Pytanie 1. Pytanie dot. Pakietu nr 5 poz. 1, 4, 5, 6 Czy Zamawiajgcy w trosce o ochrong uczciwej konkurencji w w/w
pozycjach dopusci szwy syntetyczne, plecione, wytwarzane z poli( glikolidu-co-L-Laktydu ( 90/10), powlekane
mieszankg poli( glikolidu-co-L-Laktydu ( 30/70) oraz stearynianem wapnia, wchlaniajace sie w okresie 60-70 dni,
podtrzymywanie tkankowe okolo 35 dni, (po 14 dniach ok. 75%, po 21 dniach ok. 50%., po 28 dniach ok. 25%)?
Zapewniajg one dokladnie te same wlasciwosci i co najwazniejsze to samo bezpieczenstwo.

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 2. Pytanie dot. Pakietu nr 5 poz. 3. Czy Zamawiajacy ma na mysli szwy niewchlanialne poliestrowe plecione ?

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 3. Pytanie dot. Pakietu nr 5 poz. 2, 3. Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z prosbg o dopuszczenie w w/w
pozycjach szwow niewchlanialnych poliestrowych plecionych, powlekanych silikonem.
Odpowiedz: Nie.

Pytanie 4. Czy Zamawiajacy moglby wydzieli¢ z Pakietu nr 5 nici niewchlanialne tj. poz. nr 2 i 3 do odrebnego
zadania?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 5. Czy w Pakiecie nr 5 poz. 2 Zamawiajacy dopusci ni¢ 5/0 nie-powlekana, pozostale wymagania bez
zmian?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytania dot. pakietu nr 6

Pytanie 1. Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 6 wymaga zaoferowania wosku kostnego do tamowania krwawien z kosci o
skladzie: wosk pszczeli, parafina i palmitynian izopropylu? Pozostale parametry zgodnie z SIWZ. Uzasadnienie: na
rynku mozna spotka¢ wosk kostny dwuskladnikowy bez palmitynianu izopropylu, ktory jest twardy i kruszy si¢ co
moze skutkowa¢ koniecznodcig dluzszego rozgrzewania w dloniach aby stal si¢ plastyczny i gotowy do uzycia.
Odpowiedz: TAK.

Pytania do pakietu nr 8

Pytanie 1. Czy Zamawiajacy w pakiccie nr 8 dopusci szew wykonany z poliestru powlekany silikonem?

Odpowiedz: Tak.

Pytania do pakietu nr 9

Pytanie 1. 3. Czy w Pakiecie nr 9 Zamawiajacy dopusci ni¢ 10/0 z 2 iglami o dl. 15mm, pozostale wymagania bez

Ny



zmian?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytania do pakietu nr 10:

Pytanie 1. Pytanie dot. Pakictu nr 10. Czy Zamawiajacy w trosce o ochrong uczeiwej konkurencji w w/w pakiecie
dopusci szwy syntetyczne, plecione, wytwarzane z kwasu glikolowego, powlekane polikaprolaktonem i stearynianem
wapnia, o okresie wehlaniania ok. 42 dnj i podtrzymywaniu tkankowym ok. 65% po 7 dniach, ok. 50% po 8-11 dniach
od zaimplantowania? Zapewniaja one dokladnic te same wlasciwosci i co najwazniejsze to samo bezpieczenstwo.

Odpowiedz: Nie

Pytanie 2. Czy Zamawiajacy w pakiecic 10 dopusci nici wykonane 7 micszaniny kwasu poliglikolowego i
polimlekowego, powlekane, o okresic podtrzymywania tkankowego 7-10 dni i okresic wehlaniania 40 do 50 dni?

Odpowiedz: Nie.

Zamawiajacy dzialajac na podstawie art. 12a ust. 2 Prawo zaméwich publicznych, majac na celu umozliwienic
potencjalnym Wykonawcom ztozenie ofert przedluza termin skladania i otwarcia ofert, jak nastepuje:

Nowy termin skladania ofert uplywa: 14.03.2013 r. 0 godz. 10:00

Nowy termin otwarcia ofert 14.03.2013 r. o godz. 10: 15

UWAGA!!

W _zwiazku z powyzszymi wyjasnieniami Zamawiajacy informuje, iz zmianie ulega tres¢ SIWZ w pkt. 6 pod

tabelg pkt A).

Z powazaniem




